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Modification Report Consultation 
Responding to this consultation
This is the Modification Report Consultation for MP179 ‘DCC Boxed’.
We invite you to respond to this consultation and welcome your responses to the questions set out in this form. To help us better understand your views on this Modification Proposal, please provide rationale to support your responses.
To help us process your response efficiently, please email your completed response form to sec.change@gemserv.com with the subject line ‘MP179 Modification Report Consultation response’.
If you have any questions or you wish to respond verbally, please contact Mike Fenn on 020 3314 1142 or email sec.change@gemserv.com.
Deadline for responses
This consultation will close at 17:00 on Monday 17 January 2022 
The Change Board may not be able to consider late responses.

Summary of the proposal
What is the issue?
Currently, a User wishing to test its systems or Devices against the DCC Systems must do so through remote or in-situ testing as set out in SEC Section H ‘Testing Services’ and SEC Appendix J ‘Enduring Testing Approach Document’ (ETAD). These include a range of associated User-entry and connectivity steps which take time and incur cost.
The DCC has developed an end-to-end testing tool, known as ‘DCC Boxed’, which replicates the end-to-end DCC system, as an expansion from the existing Great Britain Companion Specification (GBCS) for Industry (GFI) toolset. DCC Boxed was developed to meet the need to enhance the existing GFI tool to provide a holistic testing environment beyond the Home Area Network (HAN).
The DCC has undertaken a cost benefit analysis of making the tool available through an Explicit Charge, which has the potential to recover the development costs and potentially, over time, provide a means for the DCC to reduce its fixed costs to its customers.
There are currently no explicit provisions within the SEC for the DCC to provide DCC Boxed as a testing product to its customers. Similarly, there is currently no Explicit Charge in SEC Section K ‘Charging Methodology’ that is specific to the charging for DCC Boxed.

What is the solution?
The purpose of this modification is to add the necessary wording to the SEC to allow the DCC Boxed product to be provided through an Explicit Charge to those Parties that wish to purchase it. This modification will impact the DCC and will make this service available to other SEC Parties. There are no costs to implement this change and no DCC System impacts. If approved this modification is targeted for the February 2022 SEC Release. This is a Self-Governance Modification.

Will I be impacted?
MP179 is expected to impact the following SEC Parties:
DCC
Full details of how this modification may impact you can be found in the Modification Report.
Respondent details
	Respondent details

	Name
	Click and insert your name
	Organisation
	Click and insert the name of the organisation you are responding for
	Phone number
	Click and insert a phone number we can call you on with any queries


	Parties represented

	Party Category
	Click and select your Party Category
	Parties represented
	Click and insert the name(s) of any SEC Parties you are responding for


	Confidential information

	Does your response contain any confidential information?

	Response
	Click and select your response
	If ‘yes’, please clearly mark all confidential information (e.g. in red font).
Any confidential responses will be shared with the Change Board and the Authority under a Red classification in accordance with the SEC Panel Information Policy.



Consultation questions
	Question 1

	Do you believe that MP179 should be approved or rejected?
Please provide your rationale with reference to the General SEC Objectives.

	Response
	Click and select your response
	Rationale
	Click and insert the rationale for your response



	Question 2

	Please provide any further comments you may have.

	Comments
	Click and insert the rationale for your response
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